
BO
PZ

Núm. 99	 5 mayo 2021

 6

SECCIÓN SEXTA

Núm. 4123

AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN

ANUNCIO relativo a la aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos de la 
bolsa de administrativo.

Por medio de la presente se comunica que por decreto número 0713/2021, de 
fecha 28 de abril de 2021, y por decreto núm. 0719/2021, de fecha 30 de abril de 
2021, la Alcaldía ha dictado la siguiente resolución:

«Mediante decreto de Alcaldía núm. 0588/2021, de fecha 6 de abril de 2021, se 
acordó aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la formación de una 
bolsa de trabajo de administrativo del Ayuntamiento de Alagón, aprobada mediante 
decreto de Alcaldía núm. 0206/2021, de fecha 5 de febrero de 2021, se fijó fecha de 
examen y tribunal calificador del proceso.

Expirado el plazo establecido en la base cuarta de las que rigen dicha convo-
catoria y presentadas subsanaciones por diferentes aspirantes, y en virtud de las 
atribuciones que me confiere la legislación vigente,

He resuelto:
Primero. — Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la formación 

de una bolsa de trabajo de administrativo del Ayuntamiento de Alagón, que se inserta 
a continuación:

Aspirantes admitidos:
N.º 	 Apellidos y nombre 	      DNI

1	 AGUERRI LAJUSTICIA, SILVIA	 ****0014*
2	 ALBERUELA GONZALEZ, MARÍA ASUNCIÓN	 ****9457*
3	 ALCAIRE MARCO, ALEJANDRO	 ****5374*
4	 ALEGRE MARTIN, PAULA	 ****2355*
5	 AMARO MARTINZ, ANA ARANZAZU	 ****3108*
6	 ANSÓN CLAVERO, EVA	 ****3801*
7	 ANTÓN IBARRA, AURORA	 ****6591*
8	 ARCAL PASTOR, LAURA	 ****5231*
9	 ASENSIO PUYUELO, MARTA	 ****1218*
10	 AVELLANA GALLAN, CARLOS	 ****4342*
11	 AZNAR PUEYO, CECILIA	 ****5073*
12	 BACHILLER FERNANDEZ, MARÍA DEL PILAR	 ****4571*
13	 BAGUENA ORTEGA, ÁNGEL	 ****3991*
14	 BAGUENA ORTEGA, MARIA ANTONIA	 ****8553*
15	 BAGUENA SUBÍAS, VANESA	 ****3866*
16	 BAJO DÍAZ, ROBERTO	 ****8618*
17	 BARBOSA CORREIA, CATARINA ALEXANDRA	 ****8205*
18	 BARRA HERNANDO, MARÍA PILAR	 ****4380*
19	 BEAMONTE AUDINA, MARÍA	 ****1975*
20	 BELTRAN HERRERA, GLORIA EMILIA	 ****4185*
21	 BELTRAN SAZ, EVA MARÍA	 ****0271*
22	 BENEDICTO MAGALLON, EMILIO CHABIER	 ****0592*
23	 BERDUN FERNANDEZ, ANA MARÍA	 ****3482*
24	 BERDUN LIZAN, MARGARITA	 ****2351*
25	 BERGASA PEREZ, SOFÍA	 ****5143*
26	 BERNAL RUBIO, REBECA	 ****6887*
27	 BLANCAS GRACIA, MARÍA MERCEDES	 ****8897*
28	 BLASCO CASEDAS, AINHOA	 ****3265*
29	 BONA MENDOZA, CECILIA	 ****8610*
30	 BRUÑEN ANDREU, LUCÍA	 ****5924*
31	 CABREJAS MENDIVIL, SARA	 ****2967*
32	 CABRERO LOPEZ, NURIA	 ****4099*
33	 CARDIEL BORRUEL, SARA MARÍA	 ****3009*



Núm. 99	 5 mayo 2021

BO
PZ

 7

N.º 	 Apellidos y nombre 	      DNI

34	 CASAO LASARTE, MARÍA PILAR	 ****5511*
35	 CASAS CHUECA, MARÍA OLGA	 ****2368*
36	 CASES ESTELLA, SARA	 ****6078*
37	 CELIMENDIZ RUBERTE, MARÍA PILAR	 ****3975*
38	 CUARTERO GONZALEZ, ANA	 ****0663*
39	 DANYANS TORO, SAMUEL	 ****1607*
40	 DE BLAS LASA, ANA ISABEL	 ****6391*
41	 DE LA ROSA MUÑOZ, ANDREA	 ****5840*
42	 DEL HOYO URIEL, MARÍA DOLORES MONSERRAT	 ****1942*
43	 DOMINGO VALERO, CRISTINA	 ****2126*
44	 DUARTE BADÍA, ELENA	 ****7522*
45	 ELENO RAMAS, VERÓNICA	 ****8665*
46	 EMBID BOLEA, MARÍA PILAR	 ****5744*
47	 ESCOLANO ANTORÁN, JUAN MANUEL	 ****6289*
48	 ESCRICHE VELILLA, RAQUEL	 ****2566*
49	 ESTEBAN SANCHEZ, CARLA	 ****3757*
50	 FERNANDEZ ANDRES, MIRIAM	 ****6712*
51	 FERRANDEZ ARAUJO, CAROLINA	 ****0761*
52	 FONFREDA ESCOLA, IVÁN	 ****0160*
53	 FRANCO CAVALLER, BLANCA	 ****7605*
54	 GARCÍA ASÍN, CARMEN	 ****7657*
55	 GIBAJA NAVARRO, PABLO	 ****8569*
56	 GIL PERALTA, DANIEL	 ****3632*
57	 GOMEZ GOMEZ, JAVIER	 ****2123*
58	 GONZALEZ ARNAL, SHEREZADE	 ****8236*
59	 GONZALEZ LOZA, JESSICA	 ****6567*
60	 GONZALO CHAVE, ANGEL MANUEL	 ****4951*
61	 GRACIA GONZALEZ, MARÍA JESÚS	 ****2100*
62	 GRACIA SANCHO, MARÍA OLGA	 ****9797*
63	 HIDALGO AURIA, JAVIER	 ****2188*
64	 IBAÑEZ DIEZ, VANESSA	 ****1655*
65	 IGLESIAS GOMEZ, CELIA MARÍA	 ****8913*
66	 IRANZO DOMINGO, LAURA MÓNICA	 ****5380*
67	 IRANZO MARTINEZ, MÓNICA	 ****5967*
68	 ISARRE MALLEN, VÍCTOR	 ****3065*
69	 IZAGUERRI RODRIGO, IRENE	 ****6703*
70	 JARRETA PUEYO, BEATRIZ	 ****1078*
71	 JORDAN MUNTION, MARÍA ROSA	 ****7374*
72	 JURADO BERNIER, ANA ISABEL	 ****1033*
73	 LAGRABA BARRERA, BEATRIZ	 ****8015*
74	 LAZARO PEREZ, CARMEN	 ****7772*
75	 LAZARO ROCHE, ANA ESTRELLA	 ****2745*
76	 LEDESMA MENA, REBECA	 ****4797*
77	 LOPEZ CARABALLO, ADELA	 ****6934*
78	 LOPEZ DE URALDE GINES, JAVIER	 ****8012*
79	 LOPEZ GIMENO, EVA MARÍA	 ****2192*
80	 LOPEZ MARTINEZ, ABRAHAM RUBÉN	 ****9056*
81	 MARTÍNEZ ARBIZU, VICTORIA	 ****7171*
82	 MARTINEZ CLEMENTE, MARÍA DEL PILAR	 ****9171*
83	 MARTINEZ COVETA, JESÚS JAVIER	 ****6687*
84	 MARTINEZ OLIVAS, SILVIA	 ****5270*
85	 MENDEZ DIEGUEZ, CECILIA CARLOTA	 ****9408*
86	 MIGUEL OLIVITO, MARIA BEGOÑA	 ****9429*
87	 MORALES SANTIBAÑEZ, ANA	 ****8808*
88	 MORENO JUESTE, FRANCISCO JAVIER	 ****0996*
89	 MORO GARCÍA, FABIOLA MARÍA	 ****8161*
90	 MUNILLA MURILLO, VANESSA	 ****5036*
91	 MUÑOZ RODRIGO, MARTA	 ****2629*
92	 MUR SALUDAS, MARÍA PILAR	 ****9379*
93	 NIEDES PINA, IRENE	 ****6630*
94	 NUÑEZ GONZALEZ, ESTHER	 ****2635*
95	 ORTE GISTAS, GUILLERMO	 ****6538*
96	 OSEÑALDE JORDAN, LAURA	 ****4354*
97	 PALACIOS FINOL, MARÍA PILAR	 ****0184*



BO
PZ

Núm. 99	 5 mayo 2021

 8

N.º 	 Apellidos y nombre 	      DNI

98	 PALOMINO MUÑOZ, MARÍA DEL MAR	 ****0349*
99	 PARDINA LEGAZ, SERGIO	 ****7702*
100	 PARDOS BARANDA, LAURA	 ****6233*
101	 PASCUAL GARCÍA, DOMINGO	 ****3586*
102	 PASTOR SANZ, LIDIA	 ****5937*
103	 PAVEL CHIRAN, ELENA CARMINA	 ****3609*
104	 PEDRERO MARTIN, MARÍA ANTONIA	 ****7527*
105	 PERDOMO SAEZ, ELVA PATRICIA	 ****3831*
106	 PEREZ ARQUED, DAVID	 ****2953*
107	 PEREZ MORA, ANA ISABEL	 ****4868*
108	 PEREZ RODRIGUEZ, JESSICA	 ****8165*
109	 PEREZ RUIZ, NOELIA	 ****7451*
110	 PINILLA LATORRE, MARÍA PILAR	 ****0701*
111	 RAMO ZUECO, MARIA CARMEN	 ****9616*
112	 RIBAS BARDAJI, MÓNICA	 ****4030*
113	 RODRIGO BENITO, MARIA CARMEN	 ****6035*
114	 ROJO PUEYO, SOFÍA	 ****1487*
115	 ROYO ANDÍA, SARA	 ****7156*
116	 ROYO GARCÍA, MARTA	 ****3300*
117	 RUBIO ESCOSA, JESSICA	 ****3964*
118	 RUESCA MURCIA, ANA MARÍA	 ****4380*
119	 SALAS DUARTE, SARA	 ****5367*
120	 SALAS MANRESA, ANA	 ****6044*
121	 SANCHEZ BLASCO, ROSA GEMA	 ****5819*
122	 SANZ BIEL, SUSANA ISABEL	 ****5576*
123	 SEMPER HERNANDEZ, RAQUEL	 ****2305*
124	 TANASE, IOANA PETRUTA	 ****5926*
125	 URIBE SIMÓN, JULIA	 ****5812*
126	 VAZQUEZ AFREIJO, SUSANA	 ****9169*
127	 VELAMAZÁN LEÓN, IRENE	 ****0830*
128	 VIRGOS EZQUERRA, JOSÉ	 ****9789*
129	 ZUECO RAMIREZ, ELENA	 ****9017*

Aspirantes excluidos:
N.º 	 Apellidos y nombre 	      DNI

1	 ALBERO MARZO, TANIA	 ****3330*
2	 ALVAREZ GARCÍA, REYES	 ****7778*
3	 ANCHELERGUES MAULEON, YOLANDA TERESA	 ****8295*
4	 BAILEN PASCUAL, LAUAR	 ****8457*
5	 BAQUER MIRAVETE, MARIA CARMEN	 ****0926*
6	 BLASCO VALERO, GERMAN	 ****4105*
7	 CAMACHO PESCADOR, MARIA CRUZ	 ****8759*
8	 DIAZ HERNANDEZ, MARTA	 ****9627*
9	 FUNES PERDICES, SILVIA	 ****1011*
10	 GUILLEN ARTIGAS, MARIA ISABEL	 ****9602*
11	 IULIA-MADALINA, TEODORESCU	 ****0321*
12	 JORGE GARCÍA, PATRICIA	 ****1765*
13	 LOMBARDO LEON, ANA MARÍA	 ****7028*
14	 LOPEZ DE LUCAS, DIEGO	 ****5453*
15	 LOPEZ MARQUEZ, ELISABET	 ****4617*
16	 MATEO ORDOÑEZ, MARÍA PILAR	 ****5413*
17	 MENDO ZUBIZARRETA, ALEX	 ****8597*
18	 MONEO HUETE, MARÍA ÁNGELES	 ****7084*
19	 NOVOA FERNANDEZ, VERÓNICA	 ****4697*
20	 OLLES COMPES, VICTOR MANUEL	 ****3091*
21	 PALACIOS FINOL, ROSA ALBA	 ****0183*
22	 PEREZ FERINGAN, MÓNICA	 ****9422*
23	 RODRIGO SIERRA, JORGE	 ****7596*
24	 ROS VALIENTE, LORENA	 ****2734*
25	 SIERRA BARRERAS, ALBERTO	 ****0672*
26	 VILLANUEVA MILLAN, MERCEDES	 ****8972*
27	 YERUD SANZ, MARTA	 ****2639*
28	 ZAERA TENA, MARIA ISABEL	 ****3983*



Núm. 99	 5 mayo 2021

BO
PZ

 9

Segundo. — Recordar la fecha para la realización del ejercicio: El viernes día 21 
de mayo de 2021, a las 12:00 horas, en Alagón (Zaragoza). 

La sede del examen será el polideportivo La Jarea, avenida de la Jarea, 50630 
Alagón (Zaragoza).

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad y 
de bolígrafo azul. 

Tercero. — Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayunta-
miento, en el BOPZ y en la sede electrónica.

Asimismo se recuerda a los aspirantes que los próximos anuncios relativos 
a este proceso selectivo se harán públicos en el tablón de anuncios de la Casa 
Consistorial y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de 
Alagón https://alagon.sedelectronica.es/.

Cuarto. — Dar cuenta de la presente resolución al Pleno y a la Junta de Go-
bierno Local en la próxima sesión que celebren».

Alagón, a 30 de abril de 2021. — El alcalde, Pascual Embid Bolea.


